СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
123 СЕССИИ
от 23.06.2015 г.     №  231
с. Шрамовка

Об утверждении реестра муниципального имущества Шрамовского сельского поселения

 В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в целях обеспечения единого учета и своевременного оперативного отражения движения всех объектов муниципального имущества Шрамовского сельского поселения, рассмотрев представление Россошанской межрайонной прокуроры от 11.06.2015 №2-2-2015/ 1387, Совет народных депутатов Шрамовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Утвердить Реестр муниципального недвижимого имущества Шрамовского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Утвердить Реестр муниципального движимого имущества Шрамовского сельского поселения согласно приложению №2.
3. Утвердить сведения муниципальных учреждений, в которых Шрамовское сельское поселение является учредителем согласно приложению №3.
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
5. Контроль за настоящим решением возложить на главу Шрамовского сельского поселения А.П.Кравцова

     Глава Шрамовского
     сельского поселения  		                        	 	А.П.Кравцов

            Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области                    от 23.06.2015г № 231

Реестр
муниципального недвижимого имущества Шрамовского сельского поселения

	Наименование объекта недвижимости, его краткая характеристика
(площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества)
	Место- положение (адрес) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризирующие
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Наименование пользователя объекта недвижимости
	Дата возникновения и прекращения права на недвижимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Обременения

	Жилой дом
	Воронежская обл. Россошанский р-он с.Еленовка ул. Центральная,8

	49610/13232

	Администрация Шрамовского  сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Жилой дом
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Еленовка, ул.Советская,39
	36:27:0940005:31
	33,0м2
	17690/17690
	215 158,68 руб.

	Администрация Шрамовского сельского поселения
	19.09.2005г
	Св-во о гос регистрации права              36 АБ 236979
	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Здание с/администрации
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка ул. Советская,4

	67,7м2
	151205/151205

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Здание дома культуры
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка ул. Советская,1

	375,4 м2
	1770525/1770525

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Сарай
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка ул. Советская,4

	28,8 м2
	30240/30240

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Мастерская
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Еленовка

	15263/15263

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Внутренняя дорога    с. Шрамовка
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка

	10 км
	22143250/
17211960

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Водопровод
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка

	1,36 км
	931921/931921

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Водопровод
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка

	1,8 км
	135108/135108

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Братская могила
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Шрамовка

	61781

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Скульптурная композиция «Погибшим односельчанам»
	Воронежская обл. Россошанский р-он с. Еленовка

	107000/107000

	Администрация Шрамовского сельского поселения

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	 Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области                        от 23.06.2015г № 231

 Реестр
муниципального движимого имущества Шрамовского сельского поселения

	Наименование движимого имущества

	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Дата возникновения и прекращения права на движимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Обременения

	Автомобиль ВАЗ 21053
	157728/157728
	27.02.2013

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	Автомобиль ВАЗ 2105
	131675/131675
	01.09.2003

	Шрамовское сельское поселение
	нет

	 Приложение 3
к решению Совета народных депутатов Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области                     от 23.06.2015г № 231

Сведения муниципальных учреждений,
 в которых  Шрамовское сельское поселение является учредителем

	Полное наименование и организационно – правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной гос. регистрационный номер и дата гос. регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании юр. лица)
	Данные о балансовой и остаточной  стоимости основных средств (фондов) для муниципальных учреждений
	Среднесписочная численность работников для муниципальных учреждений

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Шрамовский культурно- досуговый центр» Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, казенные учреждения
	396641,Воронежская обл, Россошанский р-н, с.Шрамовка , ул. Центральная, д.39
	ОГРН 1113627002400
23.12.2011г
	15.12.2011г №49 Постановление администрации Шрамовского сельского поселения

	4